
Répertoire du compact disc
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Mouvements de base

Principe de causalité
1 / Oscillation
2 / Oiseau 

Unicité : « main–corps-main »
3/ Semeur
4/ Semeur
5/ Semeur
6/ Cloches
7/          Cloches
8/          Pagaies
9/          Pagaies
10/ Pagaies
11/ Pagaies
12/ Pagaies
13/ Corde à sauter
14/        Corde à sauter
15/ Corde à sauter
16/ Lasso
17/ Oiseau dans la main
18/ Grand tour
19/ « S »

Ouverture - Fermeture
20/ Fil de soie
21/ Goéland
22/ Goéland
23/ Pétales
24/ Pétales
25/ Pétales
26/ Chef d’orchestre
27/ Oiseau sur une branche
28/ Bacchanales
29/ Tennis

Mesure

2/4
2/4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
6/8
3/4
4/4
3/4
3/4
2/4

4/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/4
3/4
3/4

Métronome
environ

116
144 → 168

92
112
112
100
108
108
144
126
144
168
100
88

108
76

168208
152
76

80
72
69
96
96

100
112
138
160
96

Titre

Danse slave op. 46 n°5
Air à 2 temps

Valse
Valse
Valse
Valse
Valse
Valse
Valse
Populaire
Mazurka
Mazurka
Air à 3 temps
Air à 6/8
Valse
Chanson sans paroles
Valse
Valse
Ecossaise

Air à 4 temps
Impromptu
Trio
Impromptu
Vase
Symphonie Inachevée
Mazurkas
Rhapsodie hongroise
Valse
Populaire

Auteur

Dvorak   arr. Keller
Bodak

Schubert - Bodak
Schubert
Schubert
Bodak
Schubert
Bodak
Schubert
polonais
Chopin
Chopin
Bodak
Bodak
Schubert
Mendelssohn
Tchaïkovski
Brahms
Schubert

Bodak
Schubert
Beethoven
Schubert
Schubert
Schubert
Chopin - Bodak
Liszt
Schubert
Polonais

Durée

1’21
0’47

0’57
0’49
1’05
0’57
1’01
0’50
0’40
0’58
1’09
0’53
1’14
1’10
 0’47
1’25
0’56
0’53
0’50

1’02
1’08
1’06
0’54
1’08
1’01
0’54
0’50
0’37
1’00



Répertoire du compact disc
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Mouvements de base

Latéralité croisée
30/ Cercles de bras
31/ Cercles de bras
32/ Effleurés
33/ Corde
34/ Balancés bras et jambes
35/ Branche de sapin
36/ Envoyer une onde
37/ Envoi et sursauts
38/ Sursauts  decrescendo
39/ V
40/ W
41/ Moineaux

Jeux de balle au sol
42/ Même main
43/        Main D puis main G
44/ Main D avec pied D
45/ Essor
46/ Échange face à face

Chorégraphies

47/  Berceuse
48/ « Pensée constante »
49/  5e Mazurka
50/  Danse slave
51/  Petit berger
52/ « Chanson matinale »
53/  Ronde
54/  Le Désir
55/  Grande valse
56/  7e Prélude

Mesure

2/4
2/4
4/4
4/4
4/4
6/8
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4/4

4/4
3/4
4/4
6/8
2/4

2/4
3/4
3/4
3/4
4/4
3/4
2/4
3/4
3/4
3/4

Métronome
environ

100
112
160
88

160
72
92

138
208
76
72

144

112
152
76
72

144

72 et 104
104
152
88
76

72/42/72
96 et 72

126
76
84

Titre

Danse slave op.46 n°6
Rhapsodie Hongroise
Écossaise
Populaire
Écossaise
Valse
Espana
Valse
Valse
Polonaise
Polonaise
Noces

Hopak
Valses
Chanson sans paroles
Essor
Czardas

Pièces lyriques op.38 n°1
Valse op. 39 n°15
Op. 7 n°1
Op. 46 n°8
Children’s corner
Valse op. 70 n°1
Moment mus. Op. 94 n°3
Valse
Valse op. 18
Op. 28 n°7

Auteur

Dvorak  arr. Keller
Liszt
Chopin
Russe
Chopin
Schubert
Bodak
Bodak
Bodak
Liszt
Tchaïkovski
Grieg

Moussorgski
Bodak
Mendelssohn
Schumann - Bodak
Monti

Grieg
Brahms
Chopin
Dvorak arr. Keller
Debussy
Chopin
Schubert
Beethoven
Chopin
Chopin

Durée

1’11
0’57
1’07
0’48
0’42
0’50
1’05
0’48
0’56
0’46
0’48
0’49

1’17
1’05
1’25
1’05
1’01

2’56
1’20
1’38
2’31
2’11
1’45
1’54
2’23
5’20
0’58


